
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради  

від  19 вересня 2023 року №681 «Про  затвердження  мережі закладів освіти  

Саратської селищної територіальної громади на 2023/2024 навчальний рік» 

 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту б статті 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до рішення Саратської селищної ради від 22 

вересня 2023 року № 1316–VІІІ «Про затвердження розподільчого балансу між 

Саратським ліцеєм Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської 

області та Мирнопільською гімназією Саратської селищної ради Білгород-Дністровського 

району Одеської області, затвердження Статуту Мирнопільської гімназії Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області та затвердження Статуту 

Саратського ліцею Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської 

області в новій редакції», враховуючи те, що Мирнопільську гімназію Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області зареєстровано  в 

Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань 02.10.2023 року, та з метою реалізації статті 13 Закону України «Про освіту»   

виконавчий комітет Саратської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести до рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради від  19 

вересня 2023 року №681 «Про  затвердження  мережі закладів освіти Саратської селищної 

територіальної громади на 2023/2024 навчальний рік» такі зміни:  

1.1. у додатку 3 до рішення: 

1.1.1. позицію 6.1 виключити.  

Позицію 6.2 вважати позицією 6.1. 

1.1.2.   Додати позицію 8 наступного змісту:  

 

8 Мирнопільська гімназія Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського 

району Одеської області 

66 9 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Тодорова М.І.. 

 

 

 

Селищний голова                 В. Д. Райчева 

 

26  жовтня 2023 року 

№ 696 


